
Biłgoraj, dnia 26.10.2012 r.
DTM/2686/2012 

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: przetarg nieograniczony „Ubezpieczenia komunikacyjne Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju,  
w roku 2013”, nr zamówienia nadany przez Zamawiajacego ZP/DRM/4/2012.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym 
postępowaniu,  na  podstawie art.  38,  ust.  4  oraz 4 a ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.  -  Prawo zamówień 
publicznych (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr  113, poz. 759, z późn. zm.), niniejszym informuje o dokonaniu zmiany treści 
SIWZ w zakresie przedmiotu zamówienia.
1.  Zmienia  się  w  treści  SIWZ,  Rozdział  III.  Opis  przedmiotu  zamówienia,  pkt.  5,  ppkt  5.5.  Zakres 
ubezpieczenia,  ust.  5.5.1.  ,  który  to  zapis  otrzymuje  brzmienie  następujące:  „OC”  –  Ubezpieczenie  od 
odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem 
tych pojazdów w zakresie zgodnym z Ustawą z dnia 22 maja 2003 r.  o ubezpieczeniach obowiązkowych,  
Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych ( Dz. U. Nr  
124, poz. 1152 z późnieszymi zmianami) 

Wykonawca udzieli ochrony ubezpieczeniowej w ramach ubezpieczenia OC od 01 stycznia 2013  - do  
31 grudnia 2013 r. Składka z tytułu ubezpieczenia OC będzie płatna  jednorazowo.
Suma gwarancyjna : 
- szkody na osobie –  5 000 000 EUR  w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte  
ubezpieczeniem bez względu na liczbę  poszkodowanych,
– szkody na mieniu – 1 000 000 EUR w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte  

ubezpieczeniem bez względu na liczbę  poszkodowanych.”
2.  W związku ze zmianą treści  SIWZ  j.w. zmienia się treść   „Projektu Umowy Generalnej” - zał.  Nr 2 do  
SIWZ,otrzymuje następujące brzmienie: w dziale -  „Ubezpieczenie OC i ZK, §3
1. Ubezpieczenie OC obejmuje szkody powstałe w związku z ruchem pojazdów, o których mowa w § 1 ust. 2  
niniejszej Umowy generalnej, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
2. W ubezpieczeniu OC suma gwarancyjna stanowi równowartość w złotych:
a) w przypadku szkód na osobie – 5 000 000  euro w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są  
objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych;
b) w przypadku szkód w mieniu – 1 000 000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są  
objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych.
3. Suma gwarancyjna ustalana jest przy zastosowaniu kursu średniego ogłaszanego przez Narodowy Bank  
Polski obowiązującego w dniu wyrządzenia szkody.
4. Suma gwarancyjna może zostać podwyższona za opłatą dodatkowej składki.
5. W ramach ubezpieczenia OC Ubezpieczyciel zapewnia Ubezpieczającemu ubezpieczenie ZK obejmujące  
szkody powstałe w związku z ruchem pojazdów, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Umowy generalnej,  
na terytorium 12 państw, tj.:  Albanii,  Białorusi,  Bośni  i  Hercegowiny,  Iranu,  Izraela,  Maroka,  Macedonii,  
Mołdawii, Serbii i Czarnogóry, Tunezji, Turcji i Ukrainy.
6.  Za  szkody  powstałe  na terytorium państw,  o  których  mowa w ust.  5,  Ubezpieczyciel  odpowiada do  
wysokości sumy gwarancyjnej określonej przepisami tego państwa, jednak nie niższej niż suma określona w  
danej umowie ubezpieczenia.”

3. W  związku  z  dokonaną  zmianą  treści  SIWZ,  powodującą  zmianę  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu, 
Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu, która zostanie opublikowana w BZP, na stronie 
Zamawiającego - www.pgk.biuletyn-publiczny.net oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

4. Pozostałe zapisy treści SIWZ oraz załączników do niej pozostają bez zmian.
Zatwierdził: 

                                                                                                            Z-ca Prezesa Zarządu – mgr Grzegorz Dubiel
                                                                                                             Członek Zarządu – mgr Krystyna Kapica

http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net/

